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· Именувам  геометриски 3д форми и  
· Определувам број на рабови , темиња и ѕидови

image5.jpeg




image1.png




image2.jpeg




image3.png




image4.jpeg




